GMINA CELESTYNOW

Urzad Gminy w Celestynowie

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynow
www.celestynow.pl

Celestynéw,dn.14.12.2015r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Zapytania ofertowego polegajacego na obstudze informatycznej Urzedu Gminy
w Celestynowie.

Pytanie nr 1.

W punkcie 12.2.1 wymagacie Panstwo przystgpienia do naprawy w terminie nie dtuzszym niz 2 dni
robocze. Poniewaz w punkcie 14.1 jest zapis, ze informatyk ma by¢ 2 razy w tygodniu. Jak w takim
razie powinien by¢ zachowany termin z punktu 12.2.1. Czy dotyczy on prac wytacznie 2x2 tygodniu
czy tez ma byc¢ to max 2 dni od kazdorazowego zgtoszenia awarii.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do przystgpienia do realizacji usuniecia awarii sprzetu objetego
serwisem w terminie nie diuzszym niz do 2 dni roboczych od dnia otrzymania zgtoszenia awarii.
Awarie beda zgtaszane w siedzibie zamawiajacego w dniach dyzurdw dwa razy
w tygodniu.

Pytanie nr 2.

W punkcie 12.2.2 jest zapis dotyczacy zapewnienia czesci zamiennych do naprawy. Czy przez
zapewnienia nalezy rozumiec¢ sytuacje, ze oferent ma znalez¢ na rynku i zakupi¢ cze$é¢ zamienng,
a zamawiajqcy za nig zaptaci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca dokonuje rozeznania rynku i przedstawia zamawiajgcemu
wartos¢ rynkowa czesci zamiennych. Zakupu dokona zamawiajacy.

Pytanie nr 3.

W punkcie 12.2.4 jest zapis dotyczacy konserwacji sprzetu. Prosimy o wyjasnienie kto ma dostarczy¢
materiaty eksploatacyjne do czyszczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapewhnia materiaty eksploatacyjne do czyszczenia.

Pytanie nr 4.

W punkcie 13 wymagacie Panstwo aby personel posiadat uprawnienia odnosnie systemow Linux
i Windows. Prosimy o wyjasnienia na jakim etapie postepowania bedziecie Panstwo ten element
weryfikowaé. Czy Oferent ma dotozy¢ stosowne certyfikaty do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zada zataczenia do oferty powyzszych certyfikatéw. Natomiast przed podpisaniem
umowy  zamawiajacy zada  zataczenia  wykazu  osdb, ktére bedg  uczestniczy¢
w wykonaniu zamowienia wraz z aktualng informacja z Krajowego Rejestru Karnego wystawiong nie
wczesniej jak 2 (dwa) tygodnie przed dniem zawarcia umowy wyznaczonym przez zamawiajgcego.

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert na 17.12.2015r.
do godz.10.00. Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz dokonat aktualizacji zapytania ofertowego.
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